Cucremol
yrnpaBneHuns

>XONCTUKM
1 neganu

JaTtynkn

ToKoCbeMHble
yCTpOMNCTBa

REZONANS

Cpegncrtea
0TOOpaXKeHNs

becnpoBofHble
yCTpoOWCTBa

Cpepncrtea
IMArHOCTUKN

MpubopHble
naHenm

[laTYMKM N30bITOYHOIO
nasneHusa cepumn TKH

MpeobpasoBatenu gasneHus cepum TKH
npefHa3HayeHbl /19 M3MepPeHUs N36bITOYHOrO
JaBneHuns B guanasoHe 0—1000 aTm. XKUOKnx

1 ra3006pa3HbIX HearpeccMBHbIX cpef

B CMCTeMax KOHTPOS U peryinpoBaHus,
MCMNOJIb3yEMbIX B MAaLUIMHOCTPOEHUN,
NpMHOPOCTPOEHUM U APYTAX OTPACNSX.

0603HaYeHmne NCNoNTHEeHUN

OCHOBHble 0COBEHHOCTU:

YyCTONYMBOCTb K arpeccuBHbIM cpefaM (4acTu JaTYMKOB,

COMpOKacatoLLmecs C BHeLUHeN cpeaon, M3roToBaeHbI

U3 HepXKaBeloLLel cTanu);

— BbICOKas CTabUNIbHOCTb U OCTOBEPHOCTb MNOKa3aHWI,
[OCTUraemas 3a CYeT BCTPOEHHOW KannbpoBKN U TEPMO-
KOMMeHcauuu;

— YCTOMYMBOCTb K TPEXKPATHbIM Neperpy3kam AaBieHneM;

— MOAndUKaLMM CO CTaHAAPTHBIMW aHANOTOBbIMMU
N LM POBbIMM BbIXOAHbBIMM CUTHANIAMU;

— repMeTUYHOE MUCMOJSHEHME;

— CTaNbHOM Kopnyc.

TKH25-T111-3

HavnmeHoBaHue cepum

BepxHuii npenen nsmepeHns
(MMa)

Tun BbIXOOHOIo CUrHana:
T — TOKOBbIV BbIX0[,

E — BbIXOA N0 HaNpsXXeHuto

P — undpoBori naTepderic

NHTepderc

[ns undposoro curHana:
1 - RBus
2 — CANopen

[lnsi TOKOBOro CUrHana:
1—-o0T14p0020MmA
2—-010p0020MA

[lns cMrHana no HanpsiXXeHuto:
1-010,5004,5B
2-010p005B

CHELI,VICIJVIKaLI,VIH 3aKa34YMKa (moxeT OTCYyTCTBOBATD)

TUN NPUCOEOVHNUTENIBHOIO LWITYLIepa:
1 = M22x1,5 (FOCT 22525-77)

2 -G 1/4" (DIN 3852-E)

3 — K 1/8" (TOCT 6111-52, NPT 1/8")

4 - K1/4" (TOCT 6111-52, NPT 1/4")

5 — M10x1

6 - M20x1,5-6g

Tun INIEKTPNYECKOro NogKnrvYeHna:
0 — 6e3 coeanHNTENbHOrO pasbema

1 — Bunka AMP Superseal 1.5 (4 KOHTaKTa)

2 — pasbem 2PM 14BIMH4LLU1B1

3 — pa3bem M12x1 (4 KOHTaKTa)

4 — Bunka CHLU-42-10/10B-1-B TE0.364.245 TY
5 — pa3bem AMP Superseal 1.5 (2 KOHTaKTa)

6 — Bmnka GSA 3000 (DIN 43650-A, 1S04400)

7 — Bunka GSA 3000 (DIN 43650-C, 1IS015217)

8 — pa3bem AMP Superseal 1.5 (3 KOHTaKTa) ISW9001

9 — Burka FQ14-4ZP) (4 koHTaKTa) registered company




TO-18-18061-180328-PY MpeobpaszoBaTeny gaenexnms TKH Pe3oHaHC Pe3oHaHC MpeobpaszoBaTenu gasneHus TKH TO-18-18061-180328-PY

OCHOBHbIE TEXHMYECKME XapaKTEPUCTUKM [@6apUTHble M YCTAaHOBOYHbIE pa3Mmepbl

MapameTp 3HayeHue
63 17 480
[nanasoHbl n3mepeHwnii no NOCT 22520-89 0-2,5..0-100 MMa - 1
Mpenen 0CHOBHOM NMOTPELHOCTY TKHxx-E1xx \
E g
TKHxx-T2xx 5 75 ! Bunka AMP Superseal 15
TKHxx-P1xx +0.2% a - 02— - (2 koHmaxma)
TKHXx-P2xx ek X s o 88 _ m
JlononHuTtenbHaa temnepatypHaa | TKHxx-E1xx s
o -
NOrpeLIHoCTb Ha Kaxkable 10°C TKHxx-E2xx +0.15%
TKHxx-T1xx
TKHxx-T2xx
TKHXxX-P1xx o
TKHxx-P2xx +0,08%
YCTOMUYMBOCTb K KPAaTKOBPEMEHHbIM 150% OT BepxHero npepesna usMmepeHus
neperpysKkam no JasfieHnIo <
TUN BbIXOHOMO CHTHANa AaTunKa TKHYE1xx 0.5-45B BapI/IaHTbI NCNOJIHEHNA NPUCOEANHUTENIbHON pe3b6bl LTyuepa
TKHxx-E2xx 0-5B
TKHxx-T1xx 4-20 mA 1 2 3 4
TKHxx-T2xx 0-20 mA
TKHxx-P1xx Ha ocHoBe cTaHgapTa IS0 9141 no npoTtokony RBus r\/] r\/] N r\/]
TKHxx-P2xx Ha ocHoBe cTaHgapTa IS0 11898 no npoTtokony CAN
HanpsaxeHne nutaHua otr10 00328 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
[nana3soH Temneparyp: S S - =
— paboumx oT —40 fo +55°C L tn N ~ N QT M
— XpaHeHus ot —50 go +65°C m =~ A
CTeneHb 3aWMTbl OT BHELLIHUX BO34ENCTBYIOLLNX (DAaKTOPOB —
no rOCT 14254-96 IP67 2 G1/4" K18 K1/4"
JonycTMMble BUBPALMOHHbIE HArpy3Ku: Z 37° &
— MaKCMMalibHOe YCKopeHune He 6onee 50 m/c?
— B IMANa3oHe 4yacToT o1 50 go 250 Iy, = M22x15 .

He 6onee 150 m/c?
He 6oniee 0,5 Kr

Jlonyctumble yaapHble Harpysxu
Macca

1 - M22x1,5 (TOCT 22525-77)

2 - G1/4" (DIN 3852-E)

3 - K1/8"(FOCT 6111-52, NPT 1/8")
4 - K1/4"(FOCT 6111-52, NPT 1/4")
5 - M10x1

Cxema nogkKnyeHms

16
20

C vutepdencom RBus C mutepcencom CANopen C BbIXOO0M MO HAaMNpPSXXEeHUO

M70xl M20x15 6 — M20x1,5-6¢g
JaTuuk pasneHusa JaTuuk paBneHus JaTuuk pasneHusa
TKH TKH TKH
- > > > BapuaHTbl 3/IeKTPUYECKOr0o NMOAKIYEHNS
nTaHune 1 MuTtaHne 1 MutaHue 1
2 CAN-L 2 2
gg:‘:]’; - chl'm ; ggz‘;’jl : Be3 coeanHMTENsHOro Bunka AMP Bunka 2PM Pasbem M12x1
| pa3bema Superseal 1.5 14BIMHA4LL11BA1 (4 KoHTaKTa)
C TOKOBbIM BbIXO40M | TUHLH —
Jatuuk pasneHus JaTuuk pasneHusa JaTtuuk pasneHus Q
TKH TKH TKH §
<
> > >
MuTanve | 1 MuTanve | 1 Mutanne | 1 A
Bbixoa 2 2 2
Bbixon 3 Bbixon 3
06Lwmit 4
L 1




REZONANS

Bbinyckaemas npoaykumnsa

CncTeMbl KOHTPONS, 33K TbI
1 ynpaBneHns MobMbHbIX MaLUUH

Mpunbopbl 6e3onacHoCTH
rpy30MOAbEMHON TEXHUKM

JaTunkn 1 usmeputenm
JXXONCTUKM

MNpubopHbIe NAHENW 1 yKa3aTenu
Mpeobpa3zoBaTenu HanpsiKeHus

Pene n pene-perynatopbil

TO-18-18061-180328-PY



